

MEDDELANDE TILL ANDELSÄGARE I

Nordea 1 – Emerging Market Bond Fund

Nordea 1 – Emerging Stars Bond Fund

Nordea 1 – Emerging Stars Local Bond Fund

Andelsägare i Nordea 1 – Emerging Market Bond Fund, Nordea 1 – Emerging Stars Bond Fund och Nordea 1 – Emerging Stars Local Bond Fund ("**fonderna**"), informeras härmed om att ett tillägg till prospektet för Nordea 1, SICAV, daterat april 2024 kommer att utfärdas i maj 2024 med följande ändring som gäller från och med den 7 maj 2024 ("**ikraftträdandedatumet**").

I kommersiella avseenden kommer Nordea Investment Management AB att utse Metlife Investment Management, LLC, ledande inom tillväxtmarknadsobligationer, till fondernas externa förvaltare från ikraftträdandedatumet.

Förändringen kommer inte att påverka fondernas avgiftsnivåer eller deras placeringsinriktning/strategi.

Investerare som påverkas av ovanstående och inte godkänner de ändringar som beskrivs ovan kan lösa in sina andelar i enlighet med aktuellt förfarande som beskrivs i prospektet och utan kostnad, med undantag för lokala transaktionsavgifter som lokala förmedlare eventuellt debiterar för egen räkning och som är oberoende av förvaltningsbolaget Nordea 1, SICAV och förvaltningsbolaget. Sådana anvisningar måste ha inkommit skriftligen till Nordea Investment Funds S.A. (som administrationsombud) på nedanstående adress senast den 6 maj 2024 **före** kl. 15.30 CET.

Tillägget till prospektet daterat april 2024 kan erhållas kostnadsfritt från fondbolagets (Nordea 1, SICAV) säte eller från Nordea Investment Funds S.A., med adress 562, rue de Neudorf, L-2220 Luxembourg, Storhertigdömet Luxemburg, eller via webbplatsen www.nordea.lu, eller eventuellt på Nordeas lokala webbplatser, så snart CSSF har utfärdat den officiella versionen.

Professionella och institutionella andelsägare som har eventuella frågor om ovanstående ändringar bör kontakta sina ordinarie professionella rådgivare eller förmedlare, eller den lokala kundtjänsten via nordea.lu eller på nordeafunds@nordea.com. Privata investerare som har frågor om ovanstående ändringar bör kontakta sin ordinarie finansiella rådgivare.

Luxemburg, den 3 april 2024

Styrelsen för Nordea 1, SICAV